ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

RUBENS SPERNAU, Prefeito Municipal de Balneário Camboriú, Estado de
Santa Catarina,no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72,
inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do
Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91.

Resolve:

1º. Nomear os abaixo relacionados nos respectivos cargos:

PORTARIA
EDITAL DE

REFERÊNCIA NOME CARGO

14469/2008 001/2007 MARIA JOSE SOUZA DOS SANTOS SERVENTE

14470/2008 001/2007 ANDREA NASCIMENTO SERVENTE

14471/2008 001/2007 JACIR DE VARGAS SERVENTE

14472/2008 001/2007 CELIA DOS SANTOS SERVENTE

14473/2008 001/2007 ROSANGELA SICILIANO SERVENTE

14474/2008 001/2007 ELAIR FABRIZ SERVENTE

14475/2008 001/2007 DANIELE MEIRE VIEIRA DA SILVA DELGADO SERVENTE

14476/2008 001/2007 DIONEI DE SOUZA RIBEIRO SERVENTE

14477/2008 001/2007 MARIZA SIQUEIRA DA SILVA SERVENTE

14478/2008 001/2007 EUNICIENE PINHEIRO DA SILVA NUNES SERVENTE

14479/2008 001/2007 ZILENE REBELLO DA SILVA SERVENTE

14480/2008 001/2007 CARMEN VANSUITA SERVENTE

14481/2008 002/2007 RUTH CORDEIRO DE MELO BRAGA ADMINISTRADOR ESCOLAR

14482/2008 002/2007 DIONE IZABEL WIPPEL ADMINISTRADOR ESCOLAR

2º. Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 11 de novembro de 2008.

RUBENS SPERNAU

Prefeito Municipal

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  -  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O
T U R I S M O ”

P ra ça  Papa  João  Pau l o  I ,  320  –  Pa ço  Mun i c i p a l ,  1 º  anda r,  CEP :  88330 - 900  –  Fone:  ( 47 )  3261 - 4545 /3261 - 4558

www.camboriu.sc.gov.br –  e-mai l :  derh@cambor iu .sc .gov.br

1

http://www.camboriu.sc.gov.br/